
某部超市运营采购项目

招标公告

交易编号：D03-12620000224333349J-20240328-048016-9

招标项目编号：GSZXTS2024-ZB-12

我部就以下项目进行国内公开招标，采购资金已全部落实，欢迎

符合条件的供应商参加投标。

一、项目名称：某部超市运营采购项目

二、项目编号：GSZXTS2024-ZB-12

三、项目概况：

服务内容要求 备注

1.超市类型：商业超市。

2.超市经营管理：①经营范围：休闲食品、饮料（含各种饮用水）、日用

百货、雪糕冷饮、烟、生鲜水果等及供应商营业范围内的商品（严禁出售酒

和酒精类饮料，严禁代售音像制品及存储介质，不得经营或出售国家法律、

法规、政策以及军队明令不准在单位内经营和销售的项目及商品》，商品类

别需为市场上常见商品，供应商所售商品需由甲方审核同意后进行售卖，与

甲方需求无关的商品不进行售卖。②经营要求：需按照商业超市经营运行模

式，完善配套硬件设施，要具备电子收银、智能管理、监控防盗等功能。③

经营地点：某部院内。

3.费用管理：不收取场地费用；商业超市运营期间的水电费、暖气费用由

供应商负担，水电费按水电表抄报，暖气费按供暖面积和标准进行收取（无

供暖区域不收取暖气费）。

4.优惠条件：供应商需在商品售价方面给予优惠。售卖各类货品价格与某

部驻地（天水市秦州区、麦积区）大型综合超市（每月随机抽取）售价相比

下浮 10%及以上（香烟在进货价基础上不得高于进货价的 9％），且不超过

京东自营商品最高价。

5.经营期间采取积分兑换、随机抽奖、满减折扣等多种形式优惠活动，劳

动节、建军节、中秋节、端午节、国庆节、元旦、春节等节日，开展促销打

折等优惠活动(时间不得少于放假时间)。

6.其他要求：①供应商必须具备：超市卫生安全检测能力、食品包装废弃

物处理能力、食品卫生突发事件的预防和处置能力、应急物资储备能力和集

中采购配送能力。②供应商需自行办理《营业执照》、《食品经营许可证》

等。③供应商工作人员必须符合国家有关超市从业人员的相关规定，自觉遵

守单位的各项管理规定，未经政审、体检和岗前培训合格的人员不得从事服

务保障工作。④供应商必须严格遵守军队有关保密规定和单位管理规定，不

得有损害军队形象的行为，不得从事违法违纪活动



说明：投标供应商应当对所投包内所有服务内容进行唯一报价，否则视

为无效投标

项目预算：0.00 万元；

四、投标供应商资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立 3 年以上的非外资

独资企业或控股企业。

（三）投标供应商具备《营业执照》《食品经营许可证》

（四）单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供

应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产场经营地址或注册登记

地址为同一地址的不同生产型企业，股东和管理人员（法定代表人、

董事或监事）之间存在近亲属或相互占股等关联关系的不同非国有销

售型企业，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系

血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

（五）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购

严重违法失信行为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）

军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处



罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入

严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

列入严重违法失信名单（处罚期内）。

（六）本项目不接受联合体投标。

五、获取招标文件的时间、地点、方式

1.时间：自 2024 年 04 月 01 日 00 时 00 分 00 秒起至 2024 年 04

月 09 日 00 时 00 分 00 秒止均可免费获取。

2.地点：甘肃省公共资源交易网（ http://ggzyjy.gansu.gov.

cn）。

3.方式：甘肃省公共资源交易网

（ http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在线免费获得，招标文件（或资

格预审文件）中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：网上我要

投标的截止时间为招标文件（或资格预审文件）规定的截止时间，（规

定时间为 n×24 小时，n≧5）。

社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采

购文件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省

公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方

式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这两种方式均可进行我

要投标等后续工作（具体内容详见招标采购文件）。

4.售价：00.00 元

六、投标开始和截止时间及地点、方式

（一）网上提交投标文件的截止时间：2024 年 04 月 23 日 10 时

00 分前（北京时间）



（二）网上提交投标文件的地点：通过“甘肃省公共资源交易中

心网上开标系统”（通用类）(http://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn

/OpenTender/login)在线提交。

（三）线上开标时间：2024 年 04 月 23 日 10 时 00 分（北京时

间），逾期概不受理。

（四）线上开标地点：甘肃省公共资源交易中心第五开标厅

（五）某部超市运营采购项目的开评标活动为通过“甘肃省公共

资源交易中心网上开评标系统”（http://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.

cn/OpenTender/login）进行，请投标人在（开标时间）前登录系统，

下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化

后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投

标文件，并完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）

和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文

件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。

七、开标时间、地点

（一）开标时间：2024 年 04 月 23 日 10 时 00 分（北京时间）

（二）线上开标地点：甘肃省公共资源交易中心第五开标厅。

八、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日

九、本采购项目相关信息在甘肃省公共资源交易网（http://gg

zyjy.gansu.gov.cn）上发布。

十、采购机构联系方式

联 系 人： 张延、张小康

办公电话： 0931-8651361



移动电话： 17793028438

地 址：兰州市城关区五里铺桥万商国际 C塔 17楼

十一、采购人信息

名 称：某部

地 址：天水市

联系人：原工

联系方式：13272906525

十二、监督部门联系方式

项目监督人：汪林

移动电话： 18293830153

采购机构：甘肃众信招标咨询有限公司

2024年 03 月 29 日


